
Bli med på vårtur til eventyrøya Fyn. Vi får oppleve noe av det beste Fyn har å tilby, og besøker HC Andersens 
Odense hvor mange av hans eventyr ble skrevet. Vi besøker også Voergaard Slott og Koldinghus Festning som 
er flotte attraksjoner, men som de færreste har hørt om tidligere. Bli med og la deg sjarmere av dansk idyll på 
Fyn.

Onsdag: Hjem - Kolding 
Bussen starter fi Sandefjord og kjører til fergeterminalen i Larvik. 
Her går vi om bord i Superspeed som har avgang kl.08,00. Skipets 
frokostbuffet er inkludert om bord for alle. Ved ankomst til 
Danmark setter vi kursen på tvers av Danmark til Voergaard Slott. Vi 
tar en liten dopause like før ankomst, mulighet til å kjøpe noe å bite 
i om noen skulle være sultne. Voergaard Slott er Danmarks vakreste 
renessanse slott og de har en fantastisk utstilling med samlinger. Vi 
får en guidet rundtur her før vi fortsetter de siste timene til Kolding 
og Comwell Hotel Kolding hvor vi skal bo i 2 netter. Vi samles til 
felles middag om kvelden.

Torsdag: Hjem - Kolding
Frokost og middag på hotellet. Denne dagen drar vi på utflukt til 
Fyns. Vi starter dagen med å kjøre til Odense. Her får vi med oss 
lokalguide som tar oss med på en runde der vi blant annet skal 
besøke H.C. Andersens hus. Vi får se hans personlige eiendeler 
som for eksempel hans lommeur, klær, osv. Museet ligger midt i 
gamlebyen hvor gatene er smale og brosteinsbelagte, og husene 
er pyntet med blomster. Vi får et par timer på egenhånd før vi om 
ettermiddagen returnerer til Kolding. Her skal vi besøke Koldinghus 
som er et 750 år gammelt slott og som var et av landets viktigste 
kongeslott. Her finner vi i dag et moderne museum med kongelige 
utstillinger og store internasjonale utstillinger. Etter besøket her 
kjører vi til hotellet, og samles til felles middag.

Fredag: Kolding - hjem
Vi spiser frokost på hotellet før vi setter kursen hjemover. Vi kjører 
opp gjennom Danmark forbi Århus og Ålborg frem til Hirtshals. Her 
får vi en liten shoppingpause før vi kjører ned til fergeterminalen, 
og går om bord i fergen tilbake til Larvik, avgang kl.12,45. Vi har 
inkludert skipets gode lunsjbuffet under overfarten. Ved ankomst til 
Larvik tar vi plass i bussen og kjører tilbake til Sandefjord.

LOP Sandefjord - Eventyrøya Fyn 

OPPLEV VAKRE VOERGAARD SLOT  Dato: 16.-18. august 2023
Avreise: Sandefjord

Prisen inkluderer:
*All ferge- og busstransport *2 overnattinger i delt dobbeltrom/lugar
*3 frokoster *1 lunsj *2 middager *Alle utflukter som beskrevet
Tillegg:
*Enkeltrom kr. 700,- 

3 dager_______
4 890,-
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Tekstboks
  Bindende påmelding til   Liv D.Jansen innen 12. juni på tlf. 92 21 06 17  Frist for betaling 26. juni til konto.nr. 2480.31.36366  Medlemmer kr. 3.890,-.  Andre kr. 4.890,-




